בשם המבקש: עו"ד רועי בלכר, עו"ד גיא זאבי, עו"ד מנחם שטאובר

בשם המשיב: עו"ד אלי לברטוב; עו"ד מירב תמיר בן עטר; עו"ד ליאור רוזנשטרך

בשם מבקשת-העיון: עו"ד שמואל הורביץ; עו"ד נדב גדליהו

החלטה

1. לפניי בקשה לעיון בתיק בית המשפט שבכותרת, שהוגשה בטופס הערוך לפי תקנה 4 לתקנות בתי המשפט ובתי

עמוד 1

הדין לעבודה (עיון בתיקים), התשס"ג-2003 (להלן: הבקשה והתקנות, בהתאמה).

2. בגדר הבקשה, עתרה מבקשת-העיון, איחוד הישיבות באר"י(ע"ר), בתאריך 05.03.2020, כי יותר לה העיון בכתבי טענות הצדדים ובמוצגים שהוגשו מטעמם. בנוסף, מבקשת-העיון מעוניינת לעיין במסמך שהוגש במעטפה חתומה מטעם המשיב, שכינויו: "חוברת הפרשנות שהוצאה על-ידי הפרקליטות הצבאית לגבי אמנת ישראל-צרפת בדבר שירותם הצבאי של בעלי אזרחות כפולה ישראלית-צרפתית".